2
3

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Столбовский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
11.03.2014  № 8
                                                       с. Столбово
	О регистрации депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Столбовском сельском Совете депутатов Каменского района Алтайского края

В соответствии со ст. 11 решения сельского Совета депутатов от 27.09.2012 № 35 «Об утверждении Регламента Столбовского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края», решением организационного собрания депутатов Столбовского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края, членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
сельский Совет депутатов  Р Е Ш И Л:

1. Зарегистрировать депутатское объединение «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Столбовском сельском Совете депутатов Каменского района Алтайского края.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

Глава сельсовета
                                                               А.И. Хоренко